Постановление Главы муниципального образования поселок Тазовский

 от 12 ноября  2015  года  № 9

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Тазовский»
Рассмотрев проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Тазовский», в целях обеспечения участия населения поселка Тазовский в осуществлении местного самоуправления, соблюдения прав и законных интересов всех участников градостроительной деятельности в вопросах утверждения градостроительной документации муниципального образования поселок Тазовский, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Тазовский, принятым Решением собрания депутатов муниципального образования поселок Тазовский от 08 февраля 2006 года № 6-1-16, Уставом муниципального образования поселок Тазовский  п о с т а н о в л я ю:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Тазовский», согласно приложению.

2. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Тазовский» 21 января 2016 года в 17.00 часов в помещении Центра национальных культур по адресу: улица Ленина,  дом 30.
3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Тазовский» в следующем составе:
Ткаченко Г.А. – заместитель Главы Администрации поселка Тазовский;

Ильин Г.В. – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации поселка Тазовский;

Исайкина А.А. – ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности Администрации поселка Тазовский;

Темирова Л.К. – начальник отдела жилищной политики и муниципального жилищного контроля Администрации поселка Тазовский;

Остапюк С.Н. – начальник отдела архитектуры и градостроительства  Администрации Тазовского района (по согласованию).
4. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и дорожной деятельности предъявлять жителям поселка Тазовский для ознакомления проект решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила земелепользования и застройки муниципального образования поселок Тазовский».

5. Установить, что предложения и замечания по проекту решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Тазовский» могут быть направлены в Администрацию поселка Тазовский в срок до 20 января 2016 года.
6. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

              В.А.Четвертков
Приложение

к постановлению Главы

муниципального образования поселок Тазовский
от 12.11.2015 № 9
ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ТАЗОВСКИЙ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________________ 201__ года № ____

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Тазовский

В целях эффективного использования земельных участков территории поселка Тазовский, принимая во внимание результаты публичных слушаний, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования поселок Тазовский, Собрание депутатов муниципального образования поселок Тазовский р е ш и л о:
1. Внести прилагаемые изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок Тазовский.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Советское Заполярье» либо в «Вестнике органов местного самоуправления» газеты «Советское Заполярье».

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования для подписания и опубликования в установленном порядке.

Председатель Собрания депутатов

     В.В.Киселева

Глава муниципального образования

                               В.А.Четвертков

Приложение

к решению Собрания депутатов муниципального образования

поселок Тазовский

от

 №

Изменения в правила землепользования

и застройки муниципального образования поселок Тазовский

На карте градостроительного зонирования муниципального образования поселок Тазовский внести следующие изменения:

1.  Объект «Строительство спортивного комплекса». Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Тазовский (карту градостроительного зонирования) - из зоны Ж-2 «Зона малоэтажных многоквартирных жилых домов» ул.Калинина в границах земельного участка перевести в зону ОДС-5 «Зона спортивных комплексов».

2.  Объект «Строительство склада строительных материалов». Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Тазовский (карту градостроительного зонирования) - из зоны ЗОП «Зона общего пользования» на 1300 метров северо-западнее территории свалки в границах земельного участка перевести в зону КС-5 «Коммунально-складская зона».

3. Объект «Строительство гостиницы». Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Тазовский (карту градостроительного зонирования) - из зоны Ж-2 «Зона малоэтажных многоквартирных жилых домов» мкр.Маргулова в границах земельного участка перевести в зону ОДС-9 «Зона административных комплексов».

4. Объект «Строительство многоквартирного жилого дома». Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Тазовский (карту градостроительного зонирования) - из зоны ОДК «Общественно-деловая зона» ул.Калинина в границах земельного участка перевести в зону Ж-2 «Зона малоэтажных многоквартирных жилых домов».

[image: image1.jpg]MOCENOK TA3OBCKUW

TA30OBCKOIO PAVIOHA

AMANO-HEHELIKOTO ABTOHOMHOI'O OKPYTA
BHeceHue nsmeHeHwuii B npasuna
3eMI1enornb30BaHNs U 3aCTPONKN

Cxema nsMeHeHus KapTbl

rpafoCTPOUTENBHOrO 30HMPOBAaHMUSA

oo s

o 5 T DT T T f T LT
e e e W

= P e e e e e e e e
e e e S
e

ST A e A
Ao e e e e e e e e e e e e
D e

e e e e e e e e e e oy
GEEEEET T T P L e T T L
e

MpunoxeHve

K pelleHuto CobpaHus genyTtaTtos
MyHULMNanbHOro obpasoBaHus
nocenok Ta3oBCKuii

or Ne

“,

7,

%7,

P .
SRR

N
i

7

BT T

: = L
: = L T
L T LD LR DL L DL LT LT
e e

o s e
e D e e e L AR LT o

o=
L L L L T L D L D L T LT

e e e e
b
T S

S

- L
TR LD N D LD
T D T L DT

oo
o e

T
L L AT L DN D LD LD LT

P
OO o L D LT

L L D T L LD LD LD T
P ey

NS TR Do DT Sr T LR L LD LT
L o e e
N Lo T L L L LD L

g7 i e oy
P = P L L D LD DR LT
T 4L L L L D LD D D T
P £ 7 A L
N LT O T T
ST e e T i
i S i YacToK
: T ) :
e e
A . T T
FAaY o 5 e
%{%%{%%%%\ 'D'C- e e T L L DA D LD LD LT
‘%‘t&"‘t@%@%@%\\, e e e e
@ : ) e o :
AARAIAAIAAIANALY i i = - ]
A AR e e Y
oW NNV o BT b JHE T T o Sre
EERIBRRN NS BREY S e ; D e e e
fieeees e e e
AAAAD Lo oT : z B N a e
RN £ T e L D T T DD D D e LR L e DT O T
AT e e P g e A ke
“ABIT e L L A D D T
JG B e e P e LR 2
= T DT e
= B L L L L T L LT L D
e T O LD LG DO T L D LD
S g L D TG AT T Eamn i D L L L DT
o (Enn e L = = L T LT L DT DL T
RN / ey e e e T T T T ST T L LA LT
LRIA o, e Ll : N L
T ey, S T T T S e )
AN AL e i S ey 2
23444449 e e A e e e e S Rt
. = N e e e e
e e e e I
X & B e
T B T e A e T
B e e

e
S

e S

ea o

B
T

®

e

T

e e e

.

Se=Th

[}

. AR
VA A

| Samanee ) J
LD T LS e T I ]

T

e / LB
e e e

[image: image2.jpg]MOCENOK TA3OBCKUW Mpunoxekne

TA30OBCKOIO PAMOHA K peleHmnio CobpaHns aenyTaToB
AMAJIO-HEHELIKOITO ABTOHOMHOI'O OKPYTA MYHMHMnanEHONobpa30BaHi

i nocerok Ta3oBcKuit
BHeceHWe n3MeHeHwii B Mpasuna or Ne

3eMnenonib3oBaHNA U 3aCTpOI7IKI/I
Cxema U3MeHeHus KapTbl
rpagocTponTeslIbHOro 30HNPOBaHUA

3 Cknag CTpouUTeNnbHbIX Matepunanos

[image: image3.jpg]MOCENOK TA3OBCKUI Mpunoxekne

TA3OBCKOIO PAMIOHA K pelleHmnio CobpaHus AenyTaToB
AMAJIO-HEHELIKOITO ABTOHOMHOI'O OKPYTA MYHMHMNENIBHOM00pa30R Sk

i nocerok Ta3oBckuil
BHeceHWe n3MeHeHwWit B Npasuna or Ne

3eMnenonib3oBaHNA U SaCTpOﬁKM
Cxema U3MeHeHus KapTbl
rpagocTponTeslIbHOro 30HNPOBaHUA

o T A
ek
<=l
Sadidiadddand
ST ELAVEESAN A
SRR R B ) S
FETBL AV EL RN ARG
s
EUELAVENAAN N
S2Aiaadadiaadd
SR
Saadiinadiaidds &
RN
S TRV S B R Y B RS AYE
i
il
DTS RERERRT T
gy
P R R L ARSI N

LS

s
LSRR IRRE LR R L Y
ELen s SRR RS ER RS N
FABAINNINNANIANGN
R
AAASIAININAANNNGSS
AAAIEAENIIARGAMAAAAY
A A A AR A AR AN
AOGAIRINGINIY
ARARRTIEANNY X
FANASAI AT
5}“\‘\“ : :

locTuHuua B n. TasoBckui, Mkp. Mapryrnosa

[image: image4.jpg]MOCENOK TA3OBCKUW

TA30OBCKOIO PAVIOHA

AMANO-HEHELIKOTO ABTOHOMHOI'O OKPYTA
BHeceHue nsmeHeHwuii B npasuna
3eMI1enornb30BaHNs U 3aCTPONKN

Cxema nsMeHeHus KapTbl

rpafoCTPOUTENBHOrO 30HMPOBAaHMUSA

AN
AR
ENNEERERLRY SRV RN
ZS LN R LR R ERRL LEL CR RN
AR AR AR AR S A AR AR
- EEENARRRTSRRRV NN RN
AR A
. CNNERVRAT SULRRRY S NRY
ZENN RS SULNR RN CVRY
T CANNTLRRRRRL LR
22NN CNNR VRN VR NNV
. SEERYANEVONVERLE SRR RN
NN EEEY SRR CR NI
AR
57 ERY CR RN ENNL ST SRR
 CERETUNRV NN LT U R,
SRR UNRP CERRY SN RRRR Y
ERNRCRNEY RN L CR RN R
EREPCUUR CR R P Y SRRR RN
S UREY SRR ERRE SRV R RN
S LPRETREVCE RN PSR AR R
sy
AN T

MpunoxeHve

K pelleHuto CobpaHus genyTtaTtos
MyHULMNanbHOro obpasoBaHus
nocenok Ta3oBCKuii

or Ne

T p
Lo C L LT L L T T B D D D T T T
R L T T LT T BT T ke T T T T T

QAT
A

220208020205 PO P L M

RN RRNNY S MR VY & % 1)

s S o LAY
ERNRLRTNTEN
ISR A RNV R R RNV e W
TSNS R PR LR e BTN
aadadadasdadaiaadainisadd
adaadadadaadadaddyiad SN
RS R RS R SRR PR AN
IERAMEVE MMV R RS S LRV
IR R NSRS aN e LN
PR ERYRRY RN RN SRR S L0, PN NN NNILY.
RN LR AR ERL CORE SER R LR L SRRy
addadadgiaadadtiadiaiaianiiiaiags
adadadataaiiadadaiaiasdaaainsl
PERTPERE TERNE SRR R RN RN N SRR e
PR IPERRY SR Uy AR TR PR SRR
FENA RERRVERRY OO LR RR RN s
Sdadniadasadaiiinini s
EVVEAVENVERCR VRN NS
Sdadniasriaandaias
Y
REREERT RN ey

4
»\?li'b

STy

ARSI

dSERNeL
g A

ﬁ
=it
T 3
C K-2
ST TT T
T
i

30M